16-02-2024 16:51:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A inexistência do calçamento modifica o hábito dos pedestres, que precisam seguir pela rua e,
perigosamente, "disputam" espaço com automóveis, motociclistas, ciclistas, caminhões e coletivos.

solicitação de construção de passeio na Rua Luzia Alves Borges, frente ao n°198, Distrito de Martinésia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA LUZIA ALVES BORGES FRENTE AO N°198, 38.419-000, MARTINÉSIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 15904/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:51:31

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total